ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL Nº. 134, DE 20 DE JUNHO DE 2022

RESULTADO DEFINITIVO DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E AVALIAÇÃO CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL DE ABERTURA Nº. 119, DE 07 DE JUNHO DE 2022

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade De Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o resultado definitivo da Avaliação Documental e Avaliação Curricular para o

Preenchimento de Vaga para Docente Substituto do Ensino Superior para o curso de DIREITO, Campus Universitário de

Gurupi, conforme disposições deste Edital.

1 DOS RECURSOS

1.1 Resultado de recurso impetrado contra o resultado preliminar da Avaliação Documental e Avaliação Curricular (Edital

n. 133/2022)

CANDIDATO DECISÃO

Não houve recurso impetrado ---

2 DO RESULTADO

2.1 Resultado definitivo da avaliação documental e avaliação curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de

Abertura n. 119/2022 (Retificado pelo Edital 126/2022).

CANDIDATO
ANÁLISE DOCUMENTAL

(1ª ETAPA)

ANÁLISE CURRICULAR

(2ª ETAPA)

VAGA 01 – Ética Profissional / Direito e Tecnologia da Informação e Comunicação / Direito Tributário –

CADASTRO DE RESERVA

Aelbs Pereira Toríbio DEFERIDO 0.5

Heichon Cordeiro de Araújo DEFERIDO 1.9

José Eustáquio de Melo Junior DEFERIDO 3.2

Justino Soares dos Santos Filho DEFERIDO 1.1

Leodiane Morais Noleto DEFERIDO 0.5

Thiago Donato Leandro Avelino  DEFERIDO 0.5

VAGA 02 – Direito Processual do Trabalho / Ética Profissional – CADASTRO DE RESERVA

Adriano de Oliveira Resende DEFERIDO  0.8

Gabriel França Daltoé DEFERIDO 0.5

Jayrton Noleto de Macedo DEFERIDO 4.1

Leodiane Morais Noleto DEFERIDO 0.5

Renata Malachias Santos Mader DEFERIDO 2.5

Renata Prince Junqueira de Andrade DEFERIDO 1.5

VAGA 03 – Direito Administrativo / Metodologia da Pesquisa Jurídica – CADASTRO DE RESERVA

Aelbs Pereira Toríbio DEFERIDO 0.5

Alvaro Luiz Dias Alves DEFERIDO 0.5

Heichon Cordeiro de Araújo DEFERIDO 1.9

Igor Rodrigues da Costa DEFERIDO 1.6

Jayrton Noleto de Macedo DEFERIDO 4.1

Leodiane Morais Noleto DEFERIDO 0.5

Lucélia Almeida Chaves DEFERIDO 0.5

Thiago Donato Leandro Avelino  DEFERIDO 0.5

Informações pelo e-mail: selecaosimplificada@unirg.edu.br

Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Universidade de Gurupi - UnirG, 20 de junho de 2022.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado - COPSES

mailto:pgrad@unirg.edu.br